

Dnr 2023 KFN0182

Jenny Johansson, Enhetschef  
Tel. 0345-18258  
E-post: jenny.johansson@hylte.se

Kultur- och folkhälsonämnden

## Revidering av bidragsnormer för föreningsbidrag

### Förslag till beslut

Kultur- och folkhälsonämnden föreslår kommunfullmäktige att revidera bidragsnormerna för föreningsbidrag enligt förslag daterat 2023-12-07.

### Beskrivning av ärendet

Kommunfullmäktige beslutade 2015-11-19 om bidragsnormer för Hylte kommuns föreningsbidrag, där gällande förutsättningar är samlade i ett dokument där de övergripande reglerna ”Allmänna bestämmelser” ligger först och är grundläggande för att en förening ska kunna bli beviljade något av bidragen. Under respektive rubrik i bidragsnormerna finns mer specifika regler och kriterier som är gällande för varje enskilt bidrag.

Kultur- och folkhälsoförvaltningen har gjort en översyn av bidragsnormerna och föreslår följande ändringar och tillägg:

#### Föreningstaxa

Tillägg om att föreningar som uppfyller de krav som finns angivna i de allmänna bestämmelserna kan boka kommunala idrottsanläggningar till en reducerad taxa.

#### Lokalt aktivitetsstöd (LOK-stöd)

Riksidrottsförbundet har beslutat om ändringar i det statliga LOK-stödet och för att föreningar fortsättningsvis även bara ska behöva göra en ansökan per insats så behöver kommunen ha samma krav på omfattning, tidsramar, deltagartal med mera som riksidrottsförbundet har.

Kultur- och folkhälsoförvaltningen föreslår också ett förtydligande kring att föreningen ska erbjuda möjlighet till en aktiv fritid för barn och unga för att aktiviteten ska kunna generera stöd.

#### Årsbidrag för kulturbidrag

Kultur- och folkhälsoförvaltningen vill föra in nya kriterier samt stryka en del för att säkerställa att kommunens stöd till kulturen fördelas solidariskt över hela kommunen. Detta i ett led att få samtliga delar av kommunen att delta och uppleva kultur i sin vardag.

### Ekonomisk konsekvens av beslutet

Beslutet har ingen ekonomisk påverkan.

### Handlingar i ärendet

- Bidragsnormer för föreningsbidrag – förslag reviderat 2023-12-07
- Bidragsnormer för föreningsbidrag – förslag reviderat 2023-12-07 Med ändringar

**Beslutet skickas till**  
Kommunfullmäktige

Christer Grähs  
Kultur- och folkhälsochef